График плановых отключений электроэнергии с 19.09.2022 г. по 23.09.2022 г. 
	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	ИП Валуев А.В.; ООО «Викон», ООО «Перспектива»; 
Кушнир С.И.; ИП Фомкина А.Е.; ЗАО «Икс-Недвижимость»; 

ООО «Водоканал г. Покров» КНС; Валькер А.И.; ул. Кольцевая, 

ул. Ямбургская, ул. Газовиков, ул. Штольверка д.3
	22.09.2022
	09-00

	22.09.2022
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-ЯГД-1 Ф.1012 ПС «Лесная»


     19,20,21,23сентября 2022 года отключения не запланированы   

